Stadt Osterwieck 12.09.2019

Bekanntmachung

zur Sitzung des Ortschaftsrates Osterode am Fallstein am Dienstag, den 01.10.2019, um 18:30 Uhr im Dorfgemeinschaftshaus Osterode a.F.,
Kirchstraße 46 in Osterode am Fallstein

| Die Sitzung ist |
|-----------------|
| Die Sitzung ist |

Tagesordnung:

Öffentlich:

- 1. Begrüßung und Eröffnung der Sitzung
- 2. Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Ladung und der Beschlussfähigkeit
- 3. Einwohnerfragestunde
- 4. Änderungsanträge zur Tagesordnung und Bestätigung der Tagesordnung
- 5. Bestätigung der Niederschrift des öffentlichen Teils der letzten Sitzung vom 04.07.2019
- 6. Informationen des Ortsbürgermeisters
- 7. Beratungsvorlage zur Beschlussvorlage 1/III/2019
 Durchführung der Einwohnerfragestunde in den öffentlichen Sitzungen des Ortschaftsrates
- 8. Beratungsvorlage zur Beschlussvorlage 21-III-2019
 - 2. Änderungs- und Ergänzungssatzung zur Beitrags- und Gebührensatzung zur Niederschlagswasserbeseitigungssatzung der Einheitsgemeinde Stadt Osterwieck
- Beratungsvorlage zur Beschlussvorlage 529-II-2019
 Neufassung der Satzung der Einheitsgemeinde Stadt Osterwieck für das Friedhofs- und Bestattungswesen - Friedhofssatzung-
- 10. Beratungsvorlage zur Beschlussvorlage 531-II-2019
 Satzung für die Erhebung von Gebühren zur Nutzung der Friedhöfe und deren Einrichtungen der Einheitsgemeinde Stadt Osterwieck und der von ihr verwalteten Friedhöfe Friedhofsgebührensatzung -
- 11. Verschiedenes
- 12. Anfragen und Anregungen der Ortschaftsratsmitglieder
- 13. Schließung des öffentlichen Teils

Nicht öffentlich:

- 14 . Anfragen und Anregungen der Ortschaftsratsmitglieder
- 15. Schließung der Sitzung